all’espletamento diretto di autonoma procedura di gara – e di procedere, per l’effetto, ad affidare la 
fornitura di prodotti per Oculistica per l’U.O.S.D. di Oculistica come di seguito specificato:

- Lotto 1 alla Ditta Tec Med s.r.l., con sede legale in Via Ilaria Alpi n.4 – 00188 Roma, ad un costo 
complessivo di € 5.940,00 (euro cinquemilanovecentoquaranta/00) oltre IVA al 22%, OFF. 353 del 01.07.19 
- CIG:ZC6297E6CC;

- Lotto 2 alla Ditta Alcon Italia S.p.A., con sede legale in Viale Giulio Richard 1/B – 20143 Milano, ad un costo
complessivo di € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00) oltre IVA al 22%, Prot. G2019060 – CIG:ZC2297E7AE;

- Lotto 3 alla Ditta Alfa Intes s.r.l., con sede legale in Via F.lli Bandiera – 80026 Casoria (NA), ad un costo 
complessivo di € 13.585,00 (euro tredicimilacinquecentoottantacinque/00) oltre IVA al 4%, Preventivo 
n°317/as – CIG:Z73297E7F5;

- Lotto 4 alla Ditta Alfa Intes s.r.l., con sede legale in Via F.lli Bandiera – 80026 Casoria (NA), ad un costo 
complessivo di € 27.000,00 (euro ventisettemila/00) oltre IVA al 22%, Preventivo n°317/as – 
CIG:Z5A297E815;

- Lotto 5 alla Ditta Sooft Italia S.p.A., con sede legale in Contrada Molino n.17 – 63833 Montegiorgio (FM), 
ad un costo complessivo di € 6.000,00 (euro seimila/00) oltre IVA 4%, Prot.n.2019/OS/60 del 02.07.2019 –